Adam viueret non posset cōtrahere
m̄rimoniū ut dicit glo. in. d. h. inter
bas institu. de nupt. et glo. xxxv. q. i.
in summa. et voluit do. Lard. in. d. c
non debet de consang. et affi. naꝝ ip
se fuit primus homo et pater noster
factus in agro damasceno. ut dicit
glo. in. l. assumptione. in ver. domiciliū
ff. ad munici. circa mediū. et fuit ip̄e
hō datius et nō natius p̄m Bar.
in. l. iurisgentiū. h. i. ff. de pactis: et q
si non peccasset fuisset imortalis. ut
est tert. in. c. placuit de conse. dis. iij
de quo latissime legiſ in historia sco
lastica. et posuit Alberti. de rosa. in
suo dictionario in ver. adam. sed qz
hec nō est proprie materia n̄ra ideo
non insisto super hoc. sed redeundo
ad propositū dico q̄ nullus pōt con
trahere cū truncō. et intelligo truncū
p stipite a quo alij descēdūt quicqđ
dicat Jo. an. i apparatu suo arboris
vbi capit truncum pro illa cellula va
cua de qua diximus et iudicio meo
non bene. nā si cellula vacua effet q̄s
dubitaret q̄ non posset cōtrahi secū
cum nō entis nulle sint partes.

Lirca sextaz regulam dicas hoc
modo. Sunt equidez pmissa gradu
cōnubia quinto. Inter transuersos
nullaqz lex phibet. Hec est sexta
regula que habet q̄ collaterales seu
transuersales possunt inuicez contra
here matrimoniū in quinto gradu p
illuz vulgatū text. in. d. c. non debet.
et in. d. c. fi. de consan. et affini. et in. c
licz extra de testi. et hoc do. auctor
recte loquitus est. et idcz voluit Jo.
and. in arbore sua in secūda col. post
alios cōmentatores idem volentes
nemine discrepante. et idem voluit
Bal. in. l. iij. L. de succes. edic. et bal.

in. l. affinitatis. L. coia de succes. Et
Specu. in tit. de consang. et affini. et
domini cano. in. d. c. non d̄z. et Bar.
in. l. fi. post glo. ibi. ff. de condic. sine
cau. et Bar. in. l. paulus. ff. de sta. bo
mi. et glo. in. l. qui cōtra. L. de inces.
nup. in quibus locis ponūt maxime
Bar. qd si cōtrahit inter cōiunctos
in gradu prohibito et ignoranter an
valeat. et an filij ex tali m̄rimōio oꝝ
ti sint legitimi vel non. Tamē nota
q̄ licet bodie inter collaterales pro
hibitio sit vſq; ad quartū gradū. d.
c. non debet tñ de eodē met iure posi
tuō prius fuit prohibitio vſq; ad se
ptimū ut ibi dicit. sed olim de iurē di
uino nō erāt hec prohibitiones imo
tempe Ade frater potuit accipe soro
rem. et idem fuit post diluuiū tempe
Noe. in leuitico vero fuerunt. xii. p
sone phibite ut habeat in. c. litteras
extra de restitu. spoli. et in. c. gaude
mus extra de diuort. sed bodie sta
mus iuri positivo de quo in. d. c. nō
debet. Lirca septimā regulaz di
castu. Arboze descript⁹ trunc⁹
non respicit omnes. Cōiunctos ma
tris et patris: et proauos. Hec ē
septima regula qua cōcludit q̄ truncus
non tenet totaz cōsanguinitatez
s. auos p̄nos et maternos. et in hoc
d. auctor. recte loquit⁹ ē. Et ex hoc
apparet q̄ Jo. and. in apparatu suo
in. iij. col. nō recte loquit⁹ est duz ca
piebat truncuz pro illa cellula vacua
Nam ut vides truncus capit p ipo
stipite. et ideo etiam diri supra q̄ ar
bor separatim et distincte faciēda erat
prout ego feci vnaꝝ circa ascēdētes
et descendentes ex linea paterna et
aliam ex linea materna et in trāsuer
salibus omnīū pdictoz. Ex his enī